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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne ved tapning og emballering af
flydende aroma på dunke. Virksomheden har redegjort for
håndtering ved kontrol af produkt, samt hvorledes råvaren
klargøres til tapning ved anvendelse af rene tappehaner, samt
kontrol med si og aftapning til dunke og rengøring af beholder,
samt opsamling af overskydende produkt med opmærkning.
Virksomheden oplyser at der varmebehandling og nedkøling
ikke er udpeget som et CCP, da varmebehandling foregår som
et led i destillation af aromastoffer.
Virksomheden har redegjort for affaldshåndtering inde og ude,
hvor affald håndteres i delfraktioner som opbevares separat i
lukkede containere placeret væk fra bygningen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse verificeres årlig
ved gennemgang af alle flow med de justeringer der evt. er
foretaget. Virksomhedens har fremvist seneste verifikation af
et flow fra 7 november.
Virksomheden oplyser at alle indkøb af råvarer håndteres ens,
således leverandør udvælgelse sker på baggrund af
spørgeskema samt GFSI certifikationer, der modtages COA eller
lign. for hver modtagelse som verifikation af produktet
overholder specifikationerne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fremvist datablade hvor der
er påført de oplysninger som er nødvendige for at næste led
kan mærke produkter korrekt til den endelige forbruger,
herunder er oplysninger om ingredienser, oplysninger til
næringsdeklaration, allergenoplysninger samt vejledning til
korrekt mærkning af aromaen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
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Følgende fødevarer er kontrolleret: Maltitol varenummer 02791 batch 200852 mængde: 10 enheder.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har modtaget maltitol fra UK, og fremvist dokumentation for importen
via faktura samt føgleseddel og COA.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Virksomheden har en
fysisk mappen hvor der kvitteres for kontrol ved modtagelse samt et elektronisk system hvor modtagne
produkter føres ind efter varemodtagelse. Ingen anmærkninger.
Udtaget dokumenter til krydskontrol af indkøbt økologisk lakridsråvarer.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter Økologisk lakridspulver. Kontrol
af mængde på modtagne krydskontroller, fremgår af regnskab samt af balance. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske råvarer og tilberedning af økologiske aromaer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med produktnavn som angiver økologis status, kontrolkodenummer, oprindelse, på
batchlabel på økologiske aroma/compound. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for 3 økologiske produkter modtaget til krydskontrol.
oplysninger om kontrolkode er anført på ledsagedokumenter, fysisk afsender og modtager, samt økologisk status
for produktet, mængde og dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende kontrolleret: Virksomheden oplyser at der udelukke anvendes ethanol som



A/S Einar Willumsen

 

 

Abildager 23

2605  Brøndby

10343216

Kontrolrapport

side 3 af 3

04-12-2023

ekstraktionsmiddel. Ingen anmærkninger.


